Protector meus & in ipso sperauit: qui subdit populum meum sub me.

Dñe quid est homo qua innotuisti ei: aut filius hominis quia reputas eum?

Homo vanitati similis factus est: dies eius sicut umbra praeterireunt.

Domine inclina cælos tuos & descend: tange montes & fumigabunt.

Fulgura choruscationes & dissipabis eos: emitte sagittas tuas, & conturba bis eos.

## PSALTERIUM

Emitte manum tuam de alto, eripe me  
& libera me de ags multis: & de ma-  
nu filiorum alienorum.

Quorum os locutum est vanitatem: &  
dextera eorum dextera iniurias.

Deus canticum nouum cantabo tibi: in  
psalterio decacordo psallam tibi.

Qui das salutem regibus, qui redemisti  
David seruum tuum: de gladio mali-  
gno eripe me.

Et erue me de manu filiorum alienorum,  
quorum os locutum est vanitatem, &  
dextera eorum dextera iniurias.

Quorum filij: sicut nouellæ plati-  
tiones in iuuentute sua.

Filiæ eorum compositæ: circumornatae  
ut similitudo templi.

Promptuaria eorum plena: eructatio ex  
hoc in illud.

Oves eorum foetosæ, abundantes in egre-  
sibus suis: boues eorum crassæ.

Non est ruina maceriaz: neque transitus  
neq; clamor in plateis eorum.

Beatum dixerunt populum cui haec sunt:  
beatus populus, cuius dominus deus  
eius.

**S**Laudatio ipsi David. **CXLIII.**

**E**Xaltabo te d̄ens meus rex: & benedicam nomini tuo inseculum, & in seculum seculi.

Per singulos dies benedicam tibi: & laudabo nōmē tuum in seculū, & in seculum seculi.

**M**agnus dominus & laudabilis nimis: & magnitudinis eius non est finis.

**G**eneratio & generatio laudabit opera tua: & potētiam tuam pronunciabūt.

**M**agnificentiam gloriæ sanctitatis tuæ loquētur: & mirabilia tua narrabūt.

**E**t virtutem terribilium tuorum dicent: & magnitudinem tuam narrabunt.

**M**emoriam abundantiae suavitatis tuæ eructabunt: & iustitia tua exultabūt.

**M**iserator & misericors dominus: patiens & multum misericors.

**S**uavis dominus vniuersis: & miserationes eius super omnia opera eius.

**C**onfiteantur tibi domine omnia opera tua: & sancti tui benedicant tibi.

**G**loriam regni tui dicent: & potentiam tuam loquentur.

**V**t notam faciant filii s hominum potentiam tuam: & gloriam magnificentie regnūtui.

## PSALTERIUM

Regnum tuum regnum omnium seculo-  
rum: & dominatio tua in omni gene-  
ratione & generationem.

Fidelis dominus in omnibus verbis suis:  
& sanctus in omnibus operibus suis.

Alleluia dominus omnes qui corrunt:  
& erigit omnes elisos.

Oculi omnium in te sperant domine:  
& tu das escam illorum in tempore  
oportuno.